
3

4

1

5

2

7

8

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年8月12日（月）8回笠松1日
 3R 好きです笠松競馬　７ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：158,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：45,000 円　／　5 着：22,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ニホンピロドーバー
父:ダンカーク  母:ニホンピロカミーユ

牡  3 藤原幹生
56.0

1:30.2
(－)

4-3-2-2 39.7 － 6 512
(-8)

川嶋弘吉（笠松）
小林英一
佐竹　学

2 4 シュガーフリー
父:タニノギムレット  母:ストロベリーフェア

牡  3 長江慶悟
☆55.0

1:30.7
(2 1/2)

8-8-7-5 38.8 － 5 441
(-4)

川嶋弘吉（笠松）
（株）ファーストビジョン
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

3 1 アストロラヴ
父:タリスマニック  母:ディープラヴ

牝  3 渡邊竜也
54.0

1:31.1
(2)

7-6-4-3 40.2 － 3 454
(+4)

笹野博司（笠松）
佐上峻作
畠山牧場

4 5 サツキバラード
父:ダノンバラード  母:エヌティボタン

牝  3 森島貴之
54.0

1:31.2
(3/4)

2-2-1-1 40.9 － 4 404
(+1)

伊藤強一（笠松）
小野博郷
賀張中川牧場

5 2 アリスバリー
父:New Bay  母:ヴィヴァルダⅡ

牝  3 東川慎
54.0

1:32.1
(4)

3-5-6-4 41.2 － 2 423
(+6)

後藤正義（笠松）
島川隆哉
Ｍｒ　Ｔａｋａｙａ　Ｓｈｉｍａｋａ

6 7 フェスティヴマメ
父:サクラゼウス  母:サクラグレイス

牝  3 明星晴大
▲51.0

1:32.2
(1/2)

6-7-8-7 40.7 － 8 395
(-5)

加藤幸保（笠松）
臼井義太郎
谷岡スタット

7 8 モリノリオン
父:リオンディーズ  母:エアヴェイユ

牝  3 室陽一朗
☆53.0

1:32.5
(1 1/2)

5-4-5-6 41.8 － 1 423
(-5)

藤田正治（笠松）
（株）ファーストビジョン
稲原牧場

8 6 サンノゼシズル
父:ラブリーデイ  母:ベルエアシズル

牝  3 松本剛志
54.0

1:38.6
(タイサ)

1-1-3-8 48.4 － 7 420
(+9)

伊藤強一（笠松）
伊勢光
オリオンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,5,2,3,8,7,1,4

6,5,3,8,2,1,7,4

5,3,6,1,8,2,4,7

5,3,1,2,4,8,7,6

払戻金
単 勝 3 1,470円

複 勝 3 260円

4 220円

1 240円

ワイド 3-4 1,240円

1-3 950円

1-4 810円

馬 連 3-4 5,380円

馬 単 3-4 12,190円

3連複 1-3-4 9,530円

3連単 3-4-1 111,370円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


