3R :	好きです笠松競馬 7 サラ系3歳							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良
【本賞金	【本賞金】1 着:450,000 円 / 2 着:158,000 円 / 3 着:90,000 円 / 4 着:45,000 円 / 5 着:22,000 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 3 3	ニホンピロドーバー 父:ダンカーク 母:ニホンピロカミーユ	牡 3	藤原幹生 56.0	1:30.2 (-)	4-3-2-2	39.7	_	6	512 (-8)	川嶋弘吉(笠松) 小林英一 佐竹 学
2 4 4	シュガーフリー 父:タニノギムレット 母:ストロベリーフェア	牡 3	長江慶悟 ☆55.0	1:30.7 (2 1/2)	8-8-7-5	38.8	-	5	441 (-4)	川嶋弘吉 (笠松) (株) ファーストビジョン ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
3 1 1	アストロラヴ 父:タリスマニック 母:ディープラヴ	牝 3	渡邊竜也 54.0	1:31.1 (2)	7-6-4-3	40.2	-	3	454 (+4)	笹野博司(笠松) 佐上峻作 畠山牧場
4 5 5	サツキバラード 父:ダノンバラード 母:エヌティボタン	牝 3	森島貴之 54.0	1:31.2 (3/4)	2-2-1-1	40.9	-	4	404 (+1)	伊藤強一(笠松) 小野博郷 賀張中川牧場
5 2 2	アリスバリー 父:New Bay 母:ヴィヴァルダI	牝 3	東川慎 54.0	1:32.1 (4)	3-5-6-4	41.2	-	2	423 (+6)	後藤正義(笠松) 島川隆哉 Mr Takaya Shimaka
6 7 7	フェスティヴマメ 父:サクラゼウス 母:サクラグレイス	牝 3	明星晴大 ▲51.0	1:32.2 (1/2)	6-7-8-7	40.7	-	8	395 (-5)	加藤幸保(笠松) 臼井義太郎 谷岡スタット
7 8 8	モリノリオン 父:リオンディーズ 母:エアヴェイユ	牝 3	室陽一朗 ☆53.0	1:32.5 (1 1/2)	5-4-5-6	41.8	-	1	423 (-5)	藤田正治(笠松) (株)ファーストビジョン 稲原牧場
8 6 6	サンノゼシズル 父:ラブリーディ 母:ベルエアシズル	牝 3	松本剛志 54.0	1:38.6 (タイサ)	1-1-3-8	48.4	-	7	420 (+9)	伊藤強一 (笠松) 伊勢光 オリオンファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	6,5,2,3,8,7,1,4
2コーナー	6,5,3,8,2,1,7,4
3コーナー	5,3,6,1,8,2,4,7
4コーナー	5,3,1,2,4,8,7,6

## ● 払戻金

単 勝	3	1,470円
複 勝	3	260円
	4	220円
	1	240円

ワイド	3-4	1,240円
	1-3	950円
	1-4	810円

馬連	3-4	5,380円
馬単	3-4	12,190円

3連複	1-3-4	9,530円
3連単	3-4-1	111,370円